
 

  

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 20 SEP 2013 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 22904/2013, en la que Secretaría 
Académica,  solicita autorización para que el Ing. Mario Arnaldo BARCHIESI se 
traslade a Francia, del 01 de setiembre al 02 de octubre del año 2013; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que dicha solicitud se fundamentó en el hecho de que el mencionado 
profesional asistirá a la Polytech Clermont Ferrand - Francia para participar del 
intercambio de docentes e investigadores, dentro del Programa ARFITEC. 
 Lo informado por el Director de Relaciones Internacionales. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar, el traslado del Ing. Mario Arnaldo BARCHIESI (Legajo 
19.773), a  Francia para que participe del Intercambio detallado en los 
Considerandos de la presente Resolución, del 01 de setiembre al 02 de octubre 
del año 2013. 
ARTÍCULO 2.- Justificar, con goce de haberes, las inasistencias en que incurrirá  
el Ing. BARCHIESI del 01 de setiembre al 02 de octubre del año 2013.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 378 / 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1 de 1 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


